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Punkt 12: Godkendelse af dagsorden

00.01.00-G01-22-931043

Kompetence

Udvalget for Børn, Læring og Familie. 

Beslutning

Godkendt. 

Fraværende:

Felex Pedersen (A)

Fraværende Felex Pedersen (A)



Punkt 13: Foretræde for udvalget

00.01.10-G01-22-8

Kompetence

Udvalget for Børn, Læring og Familie. 

Sagsfremstilling

Få foretræde for et politisk udvalg ved sag på dagsordenen.
En borger, forening eller virksomhed i Odsherred Kommune kan få foretræde for et udvalg på et udvalgsmøde, hvis
borgeren, foreningen eller virksomheden er part i en sag, som udvalget skal behandle.

Formålet med at få foretræde er at styrke dialogen og inddragelsen i det politiske arbejde, herunder at få belyst
enkeltpersoners eller gruppers synspunkter i en konkret sag, inden sagen behandles i udvalget.

Anmodningen om foretræde fremsendes til udvalgssekretæren og vurderes af udvalgsformanden i forhold til relevans. Af
hensyn til planlægningen af udvalgets møde skal ønsket om foretræde for et udvalg være fremsendt pr. e-mail senest 2
hverdage forud for mødet. Anmodningen skal indeholde kontaktoplysninger på den/de personer, der ønsker foretræde,
samt hvilken sag/sager på dagsordenen det vedrører.

Der kan kun søges om foretræde én gang i et sagsforløb, hvis sagen behandles i både fagudvalg (herunder flere fagudvalg)
og Økonomiudvalget.

Træffetid
På udvalgsmødet i marts og oktober kan borgere, foreninger eller virksomhed bede om træffetid for udvalgsformanden
eller for hele udvalget.

Træffetid handler om at drøfte et anmeldt emne/tema inden for udvalgets område. Formålet er at høre borgernes
synspunkter om et emne/en problemstilling og få en kort dialog for at forbedre beslutningsgrundlaget i sager på udvalgets
område samt skabe en forståelse for de beslutninger, der træffes. 

Sådan foregår mødet
Et foretræde er af begrænset varighed - maks. 15 min. - og formålet er at forelægge sagen. Udvalgsmedlemmerne kan
stille opklarende spørgsmål. Udvalgsformanden leder drøftelserne under foretrædet. Selve beslutningen i sagen og den
politiske drøftelse tages i udvalget for lukkede døre, efter at foretrædet er afsluttet.

Se kontaktoplysninger samt mere om mulighederne for foretræde for udvalget på kommunens hjemmeside.

Beslutning

Ingen. 

Fraværende:

Felex Pedersen (A)

Fraværende Felex Pedersen (A)

https://www.odsherred.dk/da/foelge-politik-og-udvikling/byraadet-og-politiske-udvalg/faa-foretraede-for-et-politisk-udvalg/


Punkt 14: Program for udvalgsmødet

00.22.00-A00-25-2

Kompetence

Udvalget for Børn, Læring og Familie. 

Beslutningstema

Orientering om program for udvalgsmødet.

Sagens opståen

Udvalget har besluttet at besøge tilbud og lokaliteter på udvalgets område og orienteres om programmet for indeværende
udvalgsmøde. 

Sagsfremstilling

Udvalgsmødet afholdes i administrationscenter Nykøbing, hvor udvalgets administration har til huse. Udvalget får en
rundvisning i administrationscenteret ved mødets start. 

Efter rundvisningen holder udvalget møde.

Efter mødet går udvalget til Nykøbing SFO, hvor udvalget dels får en rundvisning, og dels hører om hvordan SFO'en
arbejder. 

Derfra får udvalget en rundvisning på Nykøbing skole og hører om hvordan skolen bl.a. arbejder som Geopark-skole, og
herunder også med rummelige børnefællesskaber og børnesyn. 

Det vil være skoleleder Trine Mortensen og udvalgte medarbejdere, der vil vise udvalget rundt på Nykøbing skole og
fortælle om skolens arbejde. 

 

Programmet for mødet er som følger:

Kl. 15.00: Udvalget mødes i Administrationscenter Nykøbing, Vesterlyngvej 8, Nykøbing Sj.

Kl. 15.00-15.30: Udvalget får en rundvisning i Administrationscenteret.

Kl. 15.30-16.15: Ordinært udvalgsmøde.

Kl. 16.15: Udvalget går til Nykøbing skole og får rundvisning i SFO'en og på skolen og hører om arbejdet der. 

Kl. 18.00: Udvalgsmødet slutter på skolen.   

Indstilling

Direktøren indstiller til Udvalget for Børn, Læring og Familie, at. 

1. Tage programmet til efterretning. 

Beslutning

Ad 1. Taget til efterretning. 

Fraværende:

Felex Pedersen (A)



Fraværende Felex Pedersen (A)



Punkt 15: Skolebaseret læreruddannelse

17.00.20-A00-26-1

Kompetence

Udvalget for Børn, Læring og Familie.

Beslutningstema

Orientering om indgåelse i samarbejdsaftale om skolebaseret læreruddannelse. 

Sagens opståen

Odsherred Kommune har i flere år arbejdet på at styrke rekruttering af lærere til folkeskolerne, bl.a. via et udvidet
samarbejde med Professionshøjskolen Absalon om en læreruddannelse på Vallekilde Højskole. Denne blev dog alligevel
ikke en realitet, da højskolen trak sig.

Via dialog og samarbejde mellem Professionshøjskolen Absalon og kommunerne i Nordvestsjælland, er der nu skabt
mulighed for at etablere en skolebaseret læreruddannelse i Holbæk. Uddannelsen placeres på HUSC (Holbæk
Uddannelses- og Studiecenter).

Der indgås en samarbejdsaftale mellem Professionshøjskolen Absalon og de deltagende kommuner, som udvalget
orienteres om.

Sagsfremstilling

En skolebaseret læreruddannelse er for studerende, som ønsker at tage læreruddannelsen lokalt, og hvor den studerende er
ansat i 1/3 uddannelsesstilling på en skole. 

Det er en fuldtidsuddannelse på fire år, som kræver optagelse gennem den koordinerede tilmelding. Uddannelsen sikrer
tæt kobling mellem uddannelse og praksis, hvor de studerende arbejder med problemstillinger fra deres hverdag på skolen
og bringer teori og praksis i samspil gennem studiet.  

Modellen betyder, at der ansættes en række medarbejdere i 1/3 stilling (2 dage pr. uge) på Odsherreds folkeskoler. Den
studerende er ansat på skolen gennem hele uddannelsen, og skolen råder over den studerendes tid de to ugentlige dage. 

De resterende dage har de studerende undervisning på HUSC eller online. Undervisningen varetages af
Professionshøjskolen Absalon. Det sker på et hold med en ugentlig undervisningsdag på HUSC, samt en studiedag.
Derudover læses et undervisningsfag via e-læring med fremmøde 3 fredage/lørdage/søndage pr. semester.

Den skolebaserede læreruddannelse kan i dag læses på Absalons Campus i Vordingborg. Der er gode erfaringer herfra ift.
lokal optagelse og ofte mere modne studerende. Skolerne oplever en god tilknytning til de studerende og ser uddannelsen
som en styrkelse af deres rekruttering. 

Der er krav om dobbeltoptag på uddannelsen, hvilket betyder, at kommende studerende skal optages på læreruddannelsen
via kvote 2 (frist 15. marts) og samtidig søge og få en uddannelsesstilling på en skole. 

Initiativet til en skolebaseret læreruddannelse med base i Holbæk er udviklet i et samarbejde mellem Professionshøjskolen
Absalon og Lejre, Kalundborg og Holbæk kommuner.

Alle kommuner forpligter sig til at slå et antal uddannelsesstillinger op årligt i perioden 2026-2029. For Odsherreds
vedkommende er der aftalt opslag af 3-4 stillinger årligt. Det forventes at aftalen og antallet af stillinger løbende vil blive
evalueret i aftaleperioden. For at sikre en god holdstørrelse, et godt studiemiljø samt gøre det økonomisk rentabelt for
Absalon at drive uddannelsen, skal der samlet opslås 20 uddannelsesstillinger årligt fordelt på de fem kommuner. Hvis
den enkelte kommune ikke besætter alle sine stillinger, eller ønsker at besætte flere stillinger, kan dette aftales
kommunerne imellem med respekt for holdstørrelse m.v.

I løbet af en læreruddannelse skal de studerende i praktik. Der er indgået aftale om, at disse studerende kan afvikle
praktikken på den skole, hvor de er ansat. De studerende kan ansættes i stillinger på alle klassetrin. Skolerne skal
yderligere tildele de studerende en vejleder/mentor igennem hele uddannelsen og i praktikperioderne vil de studerende få
en mentor fra en anden skole, da praktikken indgår i pensum og er omfattet af eksamener.



Odsherred kommune tiltræder aftalen. Kommunens skolelederne har drøftet oplægget og tilslutter sig initiativet. 

Forløbet og aftalen vil løbende blive evalueret med mulighed for justeringer på basis af de studerendes, kommunernes og
skolernes ønsker. 

Lovgrundlag

Bekendtgørelse om uddannelse til professionsbachelor som lærer i folkeskolen.

Lov om folkeskolen.

Økonomiske konsekvenser

Afvikles indenfor rammen.

Uddannelsen er SU-berettiget og skolerne er forpligtet til at lønudbetale for 1/3 årsværk, svarende til ansættelsen. 

Administrative, miljømæssige og sundhedsmæssige konsekvenser

Center for Børn, Unge og Familier indgår i arbejdet med at koordinere og sikre opslag af uddannelsesstillingerne. 

Udtalelser og høring

Kommunens skolelederne tilslutter sig initiativet. 

Indstilling

Direktøren indstiller til Udvalget for Børn, Læring og Familie, at:

1. Tage til efterretning at Odsherred Kommune tiltræder aftalen.  

 

Beslutning

Ad 1. Taget til efterretning. 

Udvalget besluttede at få forelagt status på uddannelsen i løbet af efteråret 2026. 

Fraværende:

Felex Pedersen (A)

Fraværende Felex Pedersen (A)



Punkt 16: Arbejdsgruppe til ekstra lokation til Ung i Odsherred

18.12.00-A00-22-1

Kompetence

Udvalget for Børn, Læring og Familie. 

Beslutningstema

Drøftelse af udpegelse af op til 2 udvalgsmedlemmer til arbejdsgruppe til undersøgelse af ønsker til og muligheder for at
etablere en yderligere lokation for Ung i Odsherred. 

Sagens opståen

Med budgetaftalen for 2026 har Byrådet prioriteret 0,1 mio. kr. til at undersøge mulighederne for at etablere endnu en
lokation for Ung i Odsherred. Denne lokation skal kunne imødekomme en særlig målgruppe unge med ønske om
værkstedsfaciliteter, undervisningslokale, garage og øvelsesbane. 

Med udgangspunkt i ønsket fik det tidligere Børne-, Unge- og Uddannelsesudvalg på mødet den 2. december 2025,
forelagt en sag om nedsættelse af en arbejdsgruppe, der sammen med de unge og medarbejderne kan inddrages i
undersøgelsen af ønskerne til og mulighederne for at etablere en sådan yderligere lokation. 

Børne-, Unge- og Uddannelsesudvalget godkendte, at der skulle udpeges 2 medlemmer til arbejdsgruppen fra Udvalget
for Børn, Læring og Familie, som forelægges til udvalgets drøftelse. 

Sagsfremstilling

Af den sag, som Børne-, Unge- og Uddannelsesudvalget fik forelagt den 2. december 2025 fremgik:

Det eksisterende ungehus og UiO på Campus udgør tilsammen et bredt ungdomstilbud, der forventes at kunne
imødekomme de fleste af kommunens unges behov og tiltrække endnu flere unge til unge- og ungdomsskoleaktiviteterne i
kommunen. 

Der er dog en opmærksomhed på, at der fortsat er en mindre gruppe unge, som har behov, som kan være svære at
imødekomme i dag i de to ungehuse (Nykøbing og Asnæs) og som ikke ændres med UiOs flytning fra ungehuset i Asnæs til
Campus.

Derfor er der med budgetaftalen for 2026 afsat 0,1 mio. kr. til at afdække mulighederne for at etablere endnu en lokation
for UiO. Det politiske ønske er, at det undersøges, om der kan etableres et tilbud for de unge som har brug for lidt mere
plads og rum, friere rammer og et miljø, hvor der også er plads til at ”larme lidt”. Der er et ønske om at se på
mulighederne for at skabe en lokation, der kan rumme værkstedsfaciliteter, undervisningslokale, garage og øvelsesbane.
Det vil give et naturligt samarbejde med SSP og skabe en tryg ramme, hvor de unge mødes af voksne dér, hvor de er -
også dem, der har svært ved at indgå i campusmiljøet. Der er enighed om at afsætte 0,1 mio. kr. i 2026 til undersøgelse
af, om der kan skabes sådan et tilbud. Målgruppen for Ung i Odsherred skal inddrages i undersøgelsen.  

For at sikre at en ny lokation imødekommer de unges ønsker og behov og for at inddrage det politiske niveau i
undersøgelsen nedsættes en arbejdsgruppe, der får til opgave at undersøge både ønsker og muligheder for at supplere
UiOs Ungehus og UiO Campus. 

Arbejdsgruppen får til opgave at undersøge ønske, behov og muligheder for en værkstedslokation, men skal også være
nysgerrige på, om der er andre behov, som kan imødekommes med en ny lokation som supplement til Ungehuset i
Nykøbing og UiO på Campus i Asnæs. 

Med udgangspunkt i ovenstående og i Børne-, Unge- og Uddannelsesudvalgets beslutning, anmodes Udvalget for Børn,
Læring og Familie om at drøfte, om udvalget ønsker at udpege op til 2 udvalgsmedlemmer der kan følge arbejdsgruppens
arbejde og deltage i møder. Alternativt kan hele udvalget løbende blive orienteret om arbejdsgruppens arbejde.

Det forventes at arbejdsgruppen afslutter sit arbejde inden sommerferien, såfremt der skal udarbejdes budgetforslag på
baggrund af gruppens anbefalinger til budgetprocessen for budget 2027.



Lovgrundlag

Bekendtgørelse af lov om ungdomsskoler, LBK nr. 608 af 28/05/2019. 

Økonomiske konsekvenser

Der er i budgetaftalen for 2026 afsat 0,1 mio. kr. til at afdække mulighederne for at etablere endnu en lokation for Ung i
Odsherred. 

Udtalelser og høring

Ung i Odsherred var inddraget i den sag, der blev forelagt udvalget den 2. december 2025.  

Indstilling

Direktøren indstiller til Udvalget for Børn, Læring og Familie, at:

1. Drøfte om udvalget ønsker at udpege op til 2 udvalgsmedlemmer til at indgå i arbejdsgruppen. 

Beslutning

Ad 1. Drøftet.

Udvalget udpegede Jimmi Stegmann og Hanne Caldron til arbejdsgruppen.  

Fraværende:

Felex Pedersen (A)

Fraværende Felex Pedersen (A)



Punkt 17: Handicapsagsbarometeret 2025

00.01.10-A00-25-1

Kompetence

Byrådet via udvalget for Børn, Læring og Familie.

Beslutningstema

Høring om handicapsagsbarometeret 2025.

 

Sagens opståen

Ankestyrelsen har fremsendt brev til kommunerne om høring ift. overholdelse af tidsfrister i forlængelse af
offentliggørelse af handicapsagsbarometeret for 2025. 

Byrådet skal via udvalget for Børn, Læring og Familie orientere Ankestyrelsen om kommunalbestyrelsens/udvalgets
behandling af barometret, herunder om hvilke foranstaltninger kommunalbestyrelsen har besluttet at iværksætte. 

Orienteringen skal være Ankestyrelsen i hænde senest mandag den 9. marts 2026. 

Sagsfremstilling

Ankestyrelsen har offentliggjort Handicapsagsbarometret for 2025 i efteråret 2025.

Byrådet behandlede sagen om handicapbarometeret som en del af sagen om Danmarkskortet den 28. oktober 2025, sag nr.
173. Byrådet tog sagen til efterretning.

Handicapsagsbarometret 2025 viser blandt andet, at de deltagende kommuner har udfordringer med at overholde deres
egne offentliggjorte sagsbehandlingsfrister.

Kommunerne overskrider deres egne fastsatte frister i 48 procent af sagerne, og i 42 procent af disse sager overskrider
kommunerne fristen med ti uger eller mere. Kun i få tilfælde får borgeren besked om en ny frist, selvom det er et lovkrav
efter retssikkerhedslovens § 3, stk. 2.

Tilsvarende udfordringer gjorde sig gældende i de to handicapsagsbarometre fra 2024 om merudgifter til henholdsvis børn
(tidligere servicelovens § 41) og voksne (servicelovens § 100), hvor kommunerne i henholdsvis 46 og 51 procent af
sagerne ikke overholdt deres egne fastsatte sagsbehandlingsfrister.

Ankestyrelsen har på denne baggrund besluttet, at kommunernes politiske niveau skal orientere om behandling af
barometret, herunder om hvilke foranstaltninger kommunalbestyrelsen har besluttet at iværksætte.

Orienteringen skal være Ankestyrelsen i hænde senest mandag den 9. marts 2026. 

Af sagen som Byrådet behandlede den 28. oktober 2025, fremgik følgende:

"Ankestyrelsen har udover Danmarkskortet også gennemgået et antal sager på området for merudgifter og offentliggjort
deres fund i det såkaldte handicapsagsbarometer. Gennemgangen er anvendt til at belyse om kommunerne følger regler
og praksis på handicapområdet i sager om merudgifter. Konkret er der for Odsherred tale om gennemgang af 3 sager.

I 1 af sagerne ville Ankestyrelsen have stadfæstet kommunens afgørelse, hvis den var blevet påklaget, mens de 2 andre
sager ville være blevet hjemvist til fornyet behandling. Det skyldes at de 2 sager har såkaldt "retlige mangler", hvilket
mere konkret betyder at der i den ene sag mangler en målgruppevurdering og i den anden sag oplysninger om udgiften. I
det til sagen vedhæftede brev fra Ankestyrelsen fremgår det i yderligere detaljer, hvor Ankestyrelsen har fundet fejl i de 2
sager."

Byrådet tog sagen til efterretning. 

Administrationens forslag til besvarelse

https://dagsordener.odsherred.dk/vis?id=87b5c20a-722f-4d56-8c2f-6107098be8d8&fritekst=danmarkskortet&punktid=31c19e72-522b-4aa1-af3b-9f4da0c32b82
https://dagsordener.odsherred.dk/vis?id=87b5c20a-722f-4d56-8c2f-6107098be8d8&fritekst=danmarkskortet&punktid=31c19e72-522b-4aa1-af3b-9f4da0c32b82


Administrationen foreslår, at udvalget orienterer Ankestyrelsen om, at der allerede er indgået aftale om et Taskforce-
forløb på børnehandicapområdet i Odsherred. Forløbet er igang, hvilket Børne-, Unge- og Uddannelsesudvalget blev
orienteret om i sag nr. 125 den 9. september 2025. 

Udvalget for Børn, Læring og Familier blev under ”Meddelelser fra administrationen” på møde den 13. januar 2026
orienteret om status på Taskforce-forløbet. 

Forløbet har til formål dels at vurdere kvaliteten i sagsbehandlingen på børnehandicapområdet og dels at vurdere, om de
lovmæssige krav og frister overholdes i sagsbehandlingen. Administrationen forventer dermed, at forløbet konkret vil
belyse hvor kommunen i givet fald skal sikre en yderligere indsats for at sikre lovmedholdelighed, og herunder
fristoverholdelse, på området. 

Med udgangspunkt heri foreslår administrationen, at der i svaret til Ankestyrelsen henvises til det igangsatte Taskforce-
forløb på børnehandicapområdet, og at resultaterne heraf afventes inden der evt. igangsættes en yderligere indsats på
området.   

Administrationens udkast til svar til Ankestyrelsen er vedhæftet sagen som bilag.   

Lovgrundlag

Barnets Lov. 

Indstilling

Direktøren indstiller til Byrådet via Udvalget for Børn, Læring og Familie, at: 

1. Tage henvendelsen fra Ankestyrelsen til efterretning.
2. Godkende administrationens forslag til besvarelse af henvendelsen.  

Beslutning

Ad 1. Indstillet. 

Ad 2. Indstillet. 

Fraværende:

Felex Pedersen (A)

Bilag

Vedr. børnehandicapbarometeret 2025 - svar

Brev fra Ankestyrelsen

Fraværende Felex Pedersen (A)

https://dagsordener.odsherred.dk/vis?id=e95bd00a-572e-40ce-88a5-63898969a0e6&fritekst=taskforce&punktid=7e5bd4c3-a201-4258-a9d6-9bd55279956d


Punkt 18: Meddelelser til/fra udvalgsformanden

00.01.00-G01-22-931043

Kompetence

Udvalget for Børn, Læring og Familie.

Beslutningstema

Tage meddelelser til/fra udvalgsformanden til efterretning. 

Sagens opståen

Fast punkt på dagsordenen. 

Sagsfremstilling

Udvalgsformanden orienterer om: 

Indstilling

Direktøren indstiller til Udvalget for Børn, Læring og Familie, at:

1. Tage meddelelserne til efterretning.

Beslutning

Ad 1. Ingen meddelelser. 

Fraværende:

Felex Pedersen (A)

Fraværende Felex Pedersen (A)



Punkt 19: Nyt fra medlemmernes deltagelse i råd, nævn og bestyrelser

00.01.00-G01-22-931043

Kompetence

Udvalget for Børn, Læring og Familie.

Beslutningstema

Tage meddelelser til efterretning. 

Sagens opståen

Fast punkt på dagsordenen. 

Sagsfremstilling

Byrådet har den 2. september 2025 besluttet, at der under punktet skal være en oplistning af de bestyrelser m.v., som
udvalgets medlemmer er udpeget til inden for udvalgets forvaltningsområde.  

Udvalget for Børn, Læring og Familie har følgende råds-, nævns- og bestyrelsesmedlemmer: 

Råd/nævn/bestyrelse Medlem(mer)

Handicaprådet Christina Fast og Ulla Margrethe
Hansen (stedfortræder) 

KL delegeret årsmøde Felex Pedersen og Ulla Margrethe
Hansen (stedfortræder)

Bestyrelsen for SuB, Slagelse
(Specialundervisning og Beskæftigelse) Torben Kjeldsen

Repræsentantskabet for Movia Ulla Margrethe Hansen

Bestyrelsen for Ungdomsboligforeningen,
Asnæs

Ulla Margrethe Hansen
(stedfortræder)

 

Indstilling

Direktøren indstiller til Udvalget for Børn, Læring og Familie, at:

1. Tage meddelelserne til efterretning. 

Beslutning

Ad 1. Taget til efterretning. 

Ulla Margrethe Hansen nævnte nogle pointer fra KL's Børne- og Ungetopmøde, med henblik på drøftelse i udvalget på et
tidspunkt. 

Fraværende:

Felex Pedersen (A)



Fraværende Felex Pedersen (A)



Punkt 20: Meddelelser til/fra administrationen

00.01.00-G01-22-931043

Kompetence

Udvalget for Børn, Læring og Familie.

Beslutningstema

Tage meddelelser til efterretning. 

Sagens opståen

Fast punkt på dagsordenen. 

Sagsfremstilling

Administrationen orienterer om:

Skoler med bekymrende kvalitet. 
Proces for unge i demokratiets hus og udvalgets samarbejde med ungerådet.
Opfølgning på "Sammen om skolen". 

Indstilling

Direktøren indstiller til Udvalget for Børn, Læring og Familie, at:

1. Tage meddelelserne til efterretning. 

Beslutning

Ad 1. Taget til efterretning.

Administrationen orienterede om:

Skoler med bekymrende kvalitet: Styrelsen for Undervisning og Kvalitet opgør årligt nationale data og kontakter
kommuner med folkeskoler, hvor data på udvalgte parametre ligger under et specifikt niveau. Ift. data har
kommunen 3 skoler, der ligger under specifikt niveau. Administrationen tilrettelægger på baggrund af henvendelsen
et samarbejde med de konkrete skoler og udvalget forelægges en sag om de konkrete initiativer i foråret 2026.
Henvendelsen lægges på FA.    
Proces for unge i Demokratiets Hus og udvalgets samarbejde med ungerådet: Udvalget forelægges en sag om
Demokratiets Hus og udvalgets samarbejde med ungerådet i foråret 2026, herunder med inddragelse af Byrådets
beslutning af 24. juni 2025 om at udpege 6 demokratiambassadører, som skal arbejde for unges demokratiarbejde. 
Opfølgning på "Sammen om skolen": Nationale parter har udsendt opdateret materiale vedr. "Sammen om skolen"
til udvalgsformanden. Den lokale proces blev i Odsherred igangsat i 2023 og har siden da kørt lokalt. "Sammen om
Skolen" indgår i den videre proces vedr. lokale børnefællesskaber i den ramme, Byrådet har vedtaget. Materialet
lægges på FA. 

Fraværende:

Felex Pedersen (A)

Fraværende Felex Pedersen (A)



Punkt 21: Underskriftsside

00.01.00-G01-22-931043

Kompetence

Udvalget for Børn, Læring og Familie. 

Beslutning

Godkendt. 

Fraværende:

Felex Pedersen (A)

Fraværende Felex Pedersen (A)
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